
 1/1 

 

 
 

2023年 7月 14日 

学生の皆様 

 

工場見学会のご案内 
 

IPCO株式会社 

 財務管理グループ 

 

拝啓  盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社では理系の学生(大学院、大学、高専等)を対象とした工場見学会を下

記の通り開催いたします。 

 当日は、会社説明に加え、弊社社員が実際に作業をしている様子や実物の連続プロセス装置（テ

スト機）などを見学していただくことができます。 

 ぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

    日時      ： 2023年 8月 18日（金曜日） 15：00～19：30 

    会場      ： IPCO株式会社 

    住所      ： 神戸市西区見津が丘 1-18 

    内容      ： ①15：00～17：30 会社説明、工場見学、質疑応答 

                ②17：30～19：30 懇親会 

                     ＊懇親会は飲食店での食事会の形式を予定しております。 

                        費用のご負担はございません。 

    ご準備頂く物 ： 筆記用具、ノート 

 

    なお、ご参加は無料です。また、交通費を一律 2,000円お支払いいたします。 

 

    ご参加希望の方は下記項目を明記の上、下記担当者へメールにてお申込み 

    頂きますようお願い申し上げます。（申込締切：8月４日（金）） 

    ***************************************** 

    ＜件名＞ 工場見学会 申込み 

    ＜項目＞ お名前 ：  

           大学・学部名 ：  

           ご住所 ：  

           ご連絡先（携帯番号） ：  

    ***************************************** 
           いただきました個人情報は、ご本人の同意なく第三者に提供することはございません。 

           また、社内管理責任者を定め、紛失や漏洩などが発生しないよう厳重に管理致します。 

 
 

＜お申込み・お問い合わせ先＞ 

IPCO株式会社 

財務管理グループ 人事担当 西出明奈 

E-mail：akina.nishide@ipco.com 

TEL: 078-570-1401, FAX: 078-570-1402 

 

以上 


